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Hei!
● Roar er borte denne uken. Åshild svarer på henvendelser for ham denne uken.
● MOT-økt fredag 3. og 4. time
● Prøve i naturfag ( kjemi) på tirsdag 7. mai. (uke 19)
● Husk svarslippen til Opptur. Frist for tilbakemelding er 24.mai.

Ordenselever: liste henger i klasserommet. Hjelp hverandre å holde orden.🙂
Emne Mål

Norsk Adjektiv

Teksten i bruk

Kunne bøye og bruke adjektiv riktig i setningar og tekstar på nynorsk.

Kunne lese, lytte og skrive eigne refleksjonar knytt til romanen vi les høgt saman.

Engelsk English speaking countries Being able to talk about India; facts, history and culture.

Matematikk Funksjoner -jeg vet hva en funksjoner er og jeg kan forklare de ulike begrepene i et koordinatsystem

Samfunnsfag Teknologiske revolusjoner Kunne gjøre rede for noen endringer som fulgte etter jordbruksrevolusjonen og den industrielle revolusjonen

Naturfag Kjemi -jeg kan beskrive og forklare noen viktige kjemiske reaksjoner og skrive reaksjonslikningen for dem

KRLE Kristendommen Kunne fortelje om ulike kristne retningar: den ortodokse kyrkja.

K&H Søm/keramikk Utforske håndverksteknikker ved å bearbeide plastiske og myke materialer.

Kroppsøving Løping/ Innebandy -jeg kan løpe uten pause (mandag ute) -jeg kan passe til andre og bevege meg i spill (onsdag inne)

PALS Selvhevdelse Jeg står opp for meg selv og andre
Jeg ber om hjelp hvis jeg er usikker

Lekser denne uken:

Til man

22/4

Norsk x2 Vi held fram med å lese i boka “Ein venn som meg” og jobbar vidare med nynorsk grammatikk. Treng ikkje Fabel.

Matematikk

Kroppsøving Vi løper ute, husk uteklær.

Til tirs

23/4

Matematikk Jobb 15 minutter med funksjoner på campus eller på skolen min

Engelsk Read and study pages 216-217, do task 4 page 221. Bring your sentences to class.

Naturfag Fullfør og lever inn rapporten fra øvelsen “Posekjemi”.

UV

Til ons

24/4

Norsk Gjer ferdig adjektiv-oppgåvene i heftet, og ta med til timen. Det skal leverast inn.

Matematikk Jobb 15 minutter med funksjoner på campus eller på skolen min

Samfunnsfag Gjør ferdig skjemaet i classroom (lekse til fredag forrige uke). De som er ferdige, kan øve på å forklare ordene muntlig.

Naturfag Tegn branntrekanten på s. 184 og skriv en kort forklaring.

Til tor

25/4

Språk sjå baksida

KRLE Les s 173-179 (mange bilder), og gjør oppgave 2b s 179. Ta med svaret ditt til timen.

K&H

Til fre

26/4

Engelsk Follow the link and study text and pictures. Write down 5-6 facts about India, and bring them to class.
https://kids.nationalgeographic.com/geography/countries/article/india

Samfunnsfag Gjør ferdig oppgavene fra onsdagstimen - se classroom. MOT-økt i dag i 3. og 4. time.

Til man Språk Se baksiden

https://kids.nationalgeographic.com/geography/countries/article/india
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Språklig fordypning/ALF: Til mandag Til torsdag Til neste mandag

Deutsch I dag skal vi finne ut mer
om Filmpark Babelsberg

Gjør oppgave 2 s. 76. Du skal dele dine
planer for en reise til Filmpark
Babelsberg med klassen.

Gjør s. 79 oppgave 2

Français Uttale: Bruk lydklippet på

Aunivers og øv deg på å lese

teksten på s. 90.

Lær de 10 verbene som du finner i Classroom.

Lag tre setninger med noen av verbene.

Lekse gis i timen på torsdag.

Español Les høyt teksten s. 82 i
hovedboken (hard perm).
Oversett muntlig for deg selv.
Velg 8 av glosene og lær dem

Skriv en liten tekst om ditt favorittdyr. Minst 5
setninger.

Lær deg tidsutrykkene som står i
hovedboken s. 81, fra hoy - ahora.

Engelsk fordypning Work on your presentation for 15 minutes.
Check Classroom for details.

ALF (kun torsdag) Oppdrag kjøkkensjef: Se oversikt i strømmen

på Classroom når du skal være kjøkkensjef og

meny.

TIMEPLAN for denne uken:

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08.20-09.20 NORSK MATEMATIKK KROPPSØVING ALF SAMFUNNSFAG

09.30-10.30 NORSK ENGELSK NORSK ALF SPRÅK ENGELSK

LUNSJ: 10:30-11:00

11.00-12.00 MATEMATIKK NATURFAG MATEMATIKK KRLE MOT

12.10-13.10 KROPPSØVING UV SAMFUNNSFAG KUNST OG HÅNDVERK MOT

13.20-14.20 SPRÅK NATURFAG KUNST OG HÅNDVERK VALGFAG

Fredag: NOEN ENDRINGER DENNE UKEN - OBS!

Spansk på rom 10 (i underetasjen), fransk 125, tysk 123, engelsk fordypning 124.


